
Tesseramento 2023
La Quota Associativa annuale per iscriversi o 
rinnovare la tessera dell’associazione è di € 25,00 

.Modalità per effettuare il versamento

•

 

Conto Corrente Postale
con il Bollettino Postale allegato o bonifico
IBAN: IT23 G076 0111 1000 0005 6303 381

•

 

 intestato all’associazione: 
presso Intesa Sanpaolo Spa
IBAN:  IT04 O030 6909 6061 0000 0102 254 

presso Banco BPM
IBAN: IT69 L050 3411 1210 0000 0044 155

         

 

Indicare sempre:  Nome, Cognome, Indirizzo, 
numero di cellulare e possibilmente indirizzo posta 
elettronica 

Con il versamento della quota associativa il 
Socio dichiara di conoscere, condividere ed osservare 
lo Statuto. 

 

Il titolare del trattamento dei dati personali è 
l’associazione “Amici del Trapianto di Fegato ODV” 
L’associazione tratterà i dati personali esclusivamente 
per lo svolgimento dell’attività istituzionale. 

5
6
3
0
3
3
8
1

5
6
3
0
3
3
8
1

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
A

m
ic

i d
el

 T
ra

pi
an

to
 d

i F
eg

at
o 

OD
V

Pi
az

za
 O

M
S 

n.
1 

- 2
41

27
 B

er
ga

m
o 

B
G

QU
OT

A
 A

SS
OC

IA
TI

VA
 A

N
N

O 
20

23

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
A

m
ic

i d
el

 T
ra

pi
an

to
 d

i F
eg

at
o 

OD
V

Pi
az

za
 O

M
S 

n.
1 

- 2
41

27
 B

er
ga

m
o 

B
G

QU
OT

A
 A

SS
OC

IA
TI

VA
 A

N
N

O 
20

23

EM
A

IL

Amici del Trapianto di Fegato ODV

 

c/o ASST Papa Giovanni XXIII
Piazza OMS n.1 – 24127 Bergamo 
Codice Fiscale 95144320165
info@aatf.it
Tel.  351 5088036 

In qualsiasi momento è possibile notificare la volontà 
di recedere ed ottenere la cancella zione dei dati 
personali.

5 per MILLE
Nella tua prossima dichiarazione dei redditi, modello 
730, UNICO o CUD, firma nel riquadro dedicato al 
sostegno del volontariato e le organizzazioni non 
lucrative di utilità sociale e indica il
Codice Fiscale 95144320165


